
                                             Zarządzenie  Burmistrza Koronowa
                                           Nr KO 0151/10/2006
                                         z dnia 13 luty 2006 roku 

o powołaniu " Komisji Przetargowej " do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż
nieruchomości  stanowiących własność Gminy Koronowo .

   Na podstawie art.31 w związku z art.33 ust.  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o  samorządzie  gminnym  /  t.j.  Dz.U.z  2001  r.  Nr  142,  poz.1591  z  późn.  zm./ 
w  związku  z  art.  37  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce 
nieruchomościami /t.j. - Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz.2603 ze zm./

                                 Burmistrz  Koronowa

                                 zarządza , co następuje :

1. Powołać "Komisję Przetargową " w składzie :

1.Andrzej Kołodziejczyk      -  Przewodniczący Komisji
2. Lidia Wilczewska              -  Członek Komisji
3. Jerzy Michalski                 - Członek Komisji

do  przeprowadzenia  w dniu  10  marca  2006  r.  od  godz.  10.00  w siedzibie 
Urzędu  Miejskiego  w  Koronowie  przetargu  na  sprzedaż  nieruchomości 
położonych  w  Koronowie,  Wtelnie,  Mąkowarsku  i  Glinkach  stanowiących 
własność Gminy Koronowo.

2. Zobowiązuje  się  "Komisję  Przetargową"  do  przeprowadzenia  przetargu 
zgodnie  z wcześniej zatwierdzonym Regulaminem.

        B u r m i s t r z 
mgr inż Zygmunt Michalak


